
 
 

UCHWAŁA NR LII/566/2023 
RADY GMINY DĘBICA 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w  sprawie ustalania regulaminu przyznawania stypendiów za osiągnięcia 
w nauce dla studentów zamieszkałych na terenie Gminy Dębica 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 14a, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U z 2023r., poz. 40) oraz na podstawie art. 96 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 574 z późn. zm.) - Rada Gminy w Dębicy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do  uchwały  Nr XXIV/253/2020 Rady Gminy w Dębicy z dnia 6 listopada 2020r.w 
sprawie ustalania regulaminu przyznawania stypendiów za osiągnięcia w nauce dla studentów zamieszkałych 
na terenie Gminy Dębica wprowadza się następujące zmiany: 

2) w § 5 ust.1 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„2) za semestr wiosenno-letni lub rok szkolny od 15 września do 15 października bezpośrednio po 
zakończeniu semestru lub roku szkolnego,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Dębica 

 
 

Piotr Żybura 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 lutego 2023 r.

Poz. 933


	Uchwała

		2023-02-14T13:15:53+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




